Nicora, Sebastiană Olariu,
Valeriu Petco, Aurelă Popescu,1 Otto Po-
poviciu, Iuliu Popoviciu, Beniaminu Popă,
Niculae Radu, Gerasimă Sârbii. Silviu
Stanciu, Marcu Theodosie, Caesar Theo-
dosie, George Tulvană.

Inceputulă la 8 bre sera. Prețulă in
trării : de personă 1 fi. v. a.

Tinerimea română din JLradi" va a-
rangia în 13 (25) Februarie 1888 în sala
dela „Crucea albă11 ună bală, ală căruia
venită este destinată în părți egale pen
tru fondulă „Associațiunei naționale ro
mâne11 și ală societății meseriașiloră ro
mâni „Progresulă“ din Aradă.

Femeile române din Oravița-montană
voră arangia ună bală la 2 (14) Febru-
ariu 1888 în sala Hotelului „Corona11.